Taluka Panchayat Gokak

District Panchayat Belagavi

GRAM PANCHAYAT OFFICE KHANAGAON

Gmail: bgmgkkao@gmail.com

Ph: 08332233303

DUPLICATE COPY

Place: Gram Office Khanagav

Date: 26/02/2020

Time: Morning 11:00 am

SI No	Subject	Resolution
1	About the release of the Hector Forest area for Godacinamalki's Irrigation Project	Todays's meeting was inaugurated by Mrs. Shridevi Eshwar Patil Gram Panchayat President. The proceedings of the meeting were initiated by welcoming all the members of the village panchayat and the Assistant Executive Engineers, Karnataka Niravari Nigama Niyamita, Ghataprbha Right bank Canal Construction, Sub-division-No8 Gokak. letter no KNN/GRBCC/SD-08/2020-21/419. Under the validation of Irrigation Scheme of Godachinamalki. The pipeline work comes in the forest area of our village panchayat Khanagaon Survey no: 762,755,711,703,580. The meeting was held and the subject was discussed and according to the act of validity 2006, Rule 2008's village rights, by the approval of all the members the letter of consent (Copy no: 04/01) was released that no tribal and other heritage forest dwellers have invaded the land.

Place: Khanagaon

Date: 30/05/2020

Assistant Executive Engineer Karnataka Neeravari Nigama Ltd, G.R.B.C.C., Sub-Dn. Nova Gobak.

"Attented"

Gram Panchayat Office Madavaal

Gram Sabha Duplicate Copy

Gram Session Place: Gram Panchayat Office Madaval

Session: 05

Date: 20/09/2019

Time: Morning 11:00 am.

Taluk: Gokak

Presidency: Shri Kamalakshi Basappa Mangogi

District: Belagavi

Copy no:	Subject	Resolution Passed
07	Madavaal Grama Panchayat, Rajankatti Village Forest Area's Survey No: 181,182 & 1/A. Irrigation project of Godachinamalki in this field has been sanctioned and Pipeline work is in progress so the Tribal and the traditional forest dwellers at this point should not encroach the land.	Resolution no: 7:- The matter was discussed on Date: 13/06/2019 by the forest village rights committee. The Rajanakatti Gram Forest Survey No: 181,182 & 1/A Irrigation project of Godachinamalki and the pipeline work in progress. The Rajanakatti Village Forest Right Committee makes an statement that the tribal and the Traditional forest dwellers have not encroached the land and the committee approved and the resolution has been passed. Indicators: Shri. Ningappa Kareppa Budihal. Apporval: Shri. Shivanand Mallappa Shigaavi.

"Attented "

Place: Madavaal

Date: 20.09.2019

Assistant Executive Engineer Karnataka Neeravari Nigama Ltd, G.R.B.C.C., Sub-Dn. No:8, Gokak.

Gram Panchayat Madavaal

Village Forest Rights Committee Session Resolution Copy

Gram Session Place: Gram Panchayat Office Madavaal Village

Session: 05

Date: 13/06/2019

Time: 11:00

am

Taluk: Gokak

Presidency: Shri Kamalakshi Basappa Mangogi

District: Belagavi

Resolution No	Subject	Resolution passed
07	Subject: Madavaal Grama Panchayat, Rajankatti Village Forest Area's Survey No: 181,182 & 1/A. Irrigation project of Godachinamalki in this field has been sanctioned and Pipeline work is in progress so the Tribal and the traditional forest dwellers at this point should not encroach the land.	Resolution no: 7:- The matter was discussed on Date: 10/06/2019 by Assistant Executive Engineers, Karnataka Niravari Nigama Niyamita, Ghataprbha Right bank Canal Construction, Sub division No:8.According to the oral statement of Gokak present at the meeting, one of the member mentioned the subject of the Rajanakatti Village Forest Survey No: 181,182 & 1/A Irrigation project of Godachinamalki and the pipeline work in progress. Assistant Executive Engineers makes an statement that the tribal and the Traditional forest dwellers have not encroached the land and the committee approved. Indicators: Shri Mallappa Ningappa Bhadarbadi

All of the above discussed and concluded with a breakfast

Place: Madavaal

Date: 13.07.2019

"Attested"

Assistant Executive Engineer Karnataka Neerayari Nigama Ltd, G.R.B.C.C., Sub-Dn. No:8, Gokak.

Taluk Panchayat, Gokak

District Panchayat, Belagavi

Village Panchayat Office Akkatangyarhal

Ph: 08332229390

Email: bgmgkkakk@gmail.com

Village Session no: 1

(Duplicate Copy)

Date: 01/06/2020

Place: Village Panchayat Office Akkatangyarhal

SI No	Subject Discussed	Resolution Passed
08	Discussion on other issues that came under the President's Order. 1) Discussion on the topic of the forest area in Godachinamalki in order to start work on pipeline under the Irrigation Scheme.	On this date: 01/06/2020, morning 11:00 clock, The Village Panchayat President who arrived first at the the village session of 2020-2021 at Durgade Kalayanmantappa of the village and Taluka Panchayat and Village Panchayat members and officers from various departments as well as Taluk level officers and Nodal officer, the villagers, the village elders and the village leaders welcomed the panchayat development officer and Shri Shivanand Chandrappa Karalinganwa the President of Village told the contens of various projects as per the guidelines of the Village session. Under the validation of our village Akkatangyarhal, the Irrigation Scheme of Godachinamalki. The pipeline work comes in the forest area of our village panchayat Survey no: 1309.The meeting was held and the subject was discussed with Assistant Executive Engineers, Karnataka Nirava Nigama Niyamit, Ghataprbha Right bank Cana Construction, Sub division No:8. that tribal and heritage forest dwellers have invaded the forest land of survey in the subject was discussed with the subject

no:1309 and by the discussion held the members approved the resolution that no tribal and other heritage forest dwellers have invaded the land and government can continue the work.

Place: Akkatangyarhal

Date: 02/06/2020

Assistant Executive Engineer Karnataka Neerayari Nigama Ltd, G.R.B.C.C., Sub Dn. No:8, Gokak.

"LAHAted"



ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ ಬೆಳಗಾವಿ

ತಾಲೂಕ ಪಂಚಾಯತ ಗೋಕಾಕ

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಖನಗಾಂವ

.Gmail: bgmgkkaon@gmail.com

Ph: 08332233303

ಠರಾವು ನಕಲು

ವೇಳೆ; ಮುಂಜಾನೆ 11-00 ಘಂಟೆಗೆ

ಸ್ಥಳ; ಗ್ರಾಪಂ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಖನಗಾಂವೆ

an Tio	ವಿಷಯ	ಗೊತ್ತುವಳಿ
න්o 1	ಗೊಡಚಿನಮಲ್ಲಿ ಏತ ನೀರಾವರಿ ಯೋಜನೆಗೆ ಹೆಕ್ಕೆರ್ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶವನ್ನು ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.	ಇಂದಿನ ಸಭೆಯು ಶ್ರೀಮತಿ ಶ್ರೀದೇವಿ ಈಶ್ವರ ಪಾಟೀಲ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಆರಂಭಗೊಂಡಿತು ಸದರಿ ಸಭೆಗೆ ಆಗಮಿಸಿದ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿಯ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರನ್ನು ಸ್ವಾಗತಿಸುವುದರ ಮೂಲಕ ಸಭೆಯ ಕಾರ್ಯಕಲಾಪಗಳನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಯಿತು ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಕನೀನಿನಿ, ಘಬಕಾನಿ,ಉಪವಿಭಾಗ-8 ಗೋಕಾಕ ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಕನೀನಿನಿ/ಜಿಆರ್,ಬಿಸಿ/ಉವಿ-08/2020-21/419 ರ ಕುರಿತು ಚರ್ಚಿಸಲಾಗಿ ಮಾನ್ಯರು ಗೊಡಚಿನಮಲ್ಲಿ ಏತನೀರಾವರಿ ಯೋಜನೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ಕೆಲಸವು ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಬರುತ್ತಿದ್ದು ಸದರ ಗ್ರಾಮ ಖನಗಾಂವ ಸರ್ವೆ ನಂ 762, 755, 711 703, 580 ಸರ್ವನಂಬರುಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಾಮಗಾರಿಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರಿಕ ಅರಣ್ಯ ವಾಸಿಗಳು ಅತಿಕ್ರಮಣ (ಅರಣ್ಯ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲವೆಂಬ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರಿಕ ಅರಣ್ಯ ವಾಸಿಗಳ (ಅರಣ್ಯ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಮಾಡುವ ಅಧಿನಿಯಮ 2006 ನಿಯಮ 2008 ರಂತೆ ಗ್ರಾಪ ಹಕ್ಕುಗಳ ಸಭಾಭಗಳ ಸಮ್ಮತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಮತ್ತು ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಪ ಪಂಚಾಯತಿಯ ಗ್ರಾಮ ಸಭೆಯ ಠರಾವು ಪತ್ರವನ್ನು ಒದಗಿಸುವಂತೆ ಕೇಳಿದ್ದರ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲ್ ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಸರ್ವೆ ನಂ ಗಳಾದ 762, 755, 711 703, ಹಾಗುವ ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಸರ್ವೆ ನಂ ಗಳಾದ 762, 755, 711 703, ಹಾಗುವ ಸಭೆಯ ಪರಾವು ಪತ್ರವನ್ನು ಮತ್ತು ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಪ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲ್ ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಸರ್ವೆ ನಂ ಗಳಾದ 762, 755, 711 703, ಹಾಗುವ ಸಭೆದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರಸ್ಥ ಬುರುವ ಕಾಮಗಾರಿಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರಸ್ಥ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಾಮಗಾರಿಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರಸ್ಥ ಸಭೆದಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಾಮಗಾರಿಸ್ಥಳಳದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರಸ್ಥ ಸಭೆದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರಸ್ಥ ಪಾರಂಪರ್ವ ಸಭೆದಲ್ಲಿ ಬುರುವ ಕಾಮಗಾರಿಸ್ಥಳಳದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರ್ವ ಪಾರಂಪರ್ಮ ಸಭೆದಲ್ಲಿ ಬುರುವ ಕಾಮಗಾರಿಸ್ಥ ಸಭೆದಲ್ಲಿ ಯಾವುದ ಪಾರಂಪರ್ಮ ಸಭೆದಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಾಮಗಾರಿಸ್ಟ ಸಭೆದಲಿ ಪಾರಂಪರ್ಮ ಸಭೆದಲ್ಲ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಸುಮ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಸಮೆ ಸಭೆದ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಸಭೆದ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಸಭೆಗಳಿಗೆ

ಅರಣ್ಯವಾಸಿಗಳು ಅತಿಕ್ರಮಣ (ಆರಣ್ಯ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು) ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಸಬೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿದ್ದ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಒಪ್ಪಿದ್ದರಿಂದ ಠರಾವು ಸಂಖ್ಯೆ ೦4/೦1 ರ ಪ್ರಕಾರ ಠರಾವು ಸರ್ವಾನುಮತದಿಂದ ಪಾಸಾಯಿತು.

ಅಸಲಿನಂತೆ ನಕಲು ಪ್ರತಿ ಇದೆ

ಸ್ಥಳ; ಖನಗಾಂವ

ದಿನಾಂಕೆ ; 30/05/2020

ಪಂಚಾಯತ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ, ಏನಗಾಂಡ. ಭಾಗ್ರಹೀಕಾಕ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಮದವಾಲ

ಗ್ರಾಮ ಸಭೆ ಠರಾವ ನಕಲು

ಗ್ರಾಮ ಸಭೆ ಸ್ಥಳ: ಗ್ರಾಮಪಂಚಾಯಕ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಮದವಾಲ ಗ್ರಾಮ ಸಭೆ: 05 ದಿನಾಂಕ: 20/09/2019 ಸಮಯ:ಮು.11-00

ತಾ: ಗೋಕಾಕ

ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ: ಶ್ರೀಮತಿ ಕಮಲಾಕ್ಷಿ ಬಸಪ್ಪ ಮಂಗೋಜಿ

ಚಿ: ಬೆಳಗಾವಿ

ಶರಾವ	ವಿಷಯ	ಪಾಸಾದ ಗೊತ್ತುವಳಿ		
	ಮದವಾಲ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ರಾಜನಕಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ 181,182 & 1/ಎ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಗೊಡಚಿನಮಲ್ಕಿ ಏತ ನೀರಾವರಿ ಯೋಜನೆಯ ಪೈಪಲೈನ ಪ್ರಗತಿ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರಿಕ ಅರಣ್ಯವಾಸಿಗಳ ಅತಕ್ರಮಣ ಭೂಮಿ ಮನ್ಯ ಮಾಡದೇ ಇರುವ ಕುರಿತು.	ಶರಾವ ನಂ 07: ಸದರಿ ವಿಷಯದನ್ವಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲಾಗಿ ದಿನಾಂಕ ಪಂ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ರಾಜನಕಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮದ ಅರಣ್ಯ ಹಕ್ಕು ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಿ ಗ್ರಾಮದ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶ ಸರ್ವೆ ನಂ 181, 182 & 1/ಎ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಗೊಡಚಿನವ ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಪೈಪಲೈನ ಕಾಮಗಾರಿ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರ ಹಕ್ಕುಗಳು) ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಅತಿಕ್ರಮಣ ಜಮೀನನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಗೊತ್ತುವಳಿಯನ್ನು ಸರ್ವಾನುಮತದಿಂದ ಪಾಸು ಮಾಡಲಾಯಿತು. ಸೂಚಕರು: ಶ್ರೀ:ನಿಂಗಪ್ಪ ಕರೆಪ್ಪ ಬೂದಿಹಾಳ ಅನುಮೋದಕರು: ತ್ರಿ	`ನಿರ್ಣಯಸಿದ ಪ್ರಕಾ೦ ಕುಲ್ಕಿ ಏತ ನೀರಾವರಿ ರಂಪಾರಿಕ ಅರಣ್ಯ ವಾ	. ರಾಜನಾಕಪ್ಪ ಯೋಜನೆಯಡಿ ಸಿಗಳು (ಅರಣ್ಯ ಮೀಟಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿ
		ಅಸಲು ಪ್ರಕಾರ ನಕಲು ದಿನಾಂಕ: 11/07/2020	ಹಿಡುಗಳು 1 - ಕಂಡಾಯತ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ, ಮದಂ ತಾರ್ಗೋಕಾಕ ಜಿ:ಬೆಳಗಾ	ನಾಲ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಮದವಾಲ

ಗ್ರಾಮ ಅರಣ್ಯ ಹಕ್ಕು ಸಮಿತಿ ಸಭೆ ಠರಾವ ನಕಲು

ಗ್ರಾಮ ಸಭೆ ಸ್ಥಳ: ಗ್ರಾಮಪಂಚಾಯತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಮದವಾಲ ಗ್ರಾಮ ಸಭೆ: 05 ದಿನಾಂಕ: 13/06/2019 ಸಮಯ:ಮು.11-00

ತಾ: ಗೋಕಾಕ

ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ: ಶ್ರೀಮತಿ ಕಮಲಾಕ್ಷಿ ಬಸಪ್ಪ ಮಂಗೋಜಿ

ಚಿ: ಬೆಳಗಾವಿ

ಶರಾವ ನಂ		ಪಾಸಾದ ಗೊತ್ತುವಳಿ
)7	ವಿಷಯ: ಮದವಾಲ ಗ್ರಾಮ	ಠರಾವ ನಂ 07: ಸದರಿ ವಿಷಯವನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 10/06/2019 ರಂದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ
,	ಪಂಚಾಯತ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ರಾಜನಕಟ	ಅಭಿಯಂತಕರು ಕ.ನಿ.ನಿ.ನಿ ಘ ಬ.ಕಾ.ನಿ ಉಪವಿಭಾಗ ನಂ 8 ಗೋಕಾಕ ಇವರ ಮೌಖಿಕ ಹೇಳಿಕೆ ಪ್ರಕಾರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ
	ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಅರಣ್ಯ ಪದೇಶ ಸರ್ವೆ	ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದ ಸದಸ್ಯರೊಬ್ಬರು ಸದರಿ ವಿಷಯ ಪ್ರಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿ ರಾಜನಕಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮದ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶ ಸರ್ವೆ ನಂ 181,182
	ನಂ 181,182 &1/ಎ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ	& 1/ಎ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಗೊಡಚಿನಮಲ್ಕಿ ಏತ ನೀರಾವರಿ ಯೋಜನೆಯ ಪೈಪಲೈನ ಕೆಲಸವು ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿದ್ದು ಸವರಿ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ
		ರಾಜನಕಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮದ ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರಿಕ ಅರಣ್ಯ ವಾಸಿಗಳು ಯಾರು ಅತೀಕ್ರಮಣ ಜಮೀನನ್ನು
	O .	ಸಾಗಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ/ ಮಾನ್ಯ ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಅಂತಾ ಕಮಿಟಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿ ಗೊತ್ತುವಳಿಯನ್ನು ಸರ್ವಾಸುಮತದಿಂದ
	ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿದ್ದು ಸದರಿ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ	ಪಾಸುಮಾಡಿತು
. 1	ಬುಡಕಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪಾರಂಪರಿಕ	
		ಸೂಚಕರು: ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲಪ್ಪ ನಿಂಗಪ್ಪ ಬಾದರಬಾಡಿ ಅನುಮೋದಕರು: ಶ್ರೀ ಬಿ ಎಸ್ ಬಾದರವಾಡಿ
	ಜಮೀನು ಸಾಗಿಸದೇ ಇರುವ ಕುರಿತು.	Constitution of the second of

ಅಸಲು ಪ್ರಕಾರ ನಕಲು

ತಾ:ಗೋಕಾಕ ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ತಾಲೂಕು ಪಂಚಾಯತ, ಗೋಕಾಕ

08332229390

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಅಕ್ಕತಂಗೇರಹಾಳ

Email:bgmgkkakk@gmail.com

ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ, ಬೆ

ಗ್ರಾಮಸಭೆ ನಂ01 (ಠರಾವು ನಕಲು)

ದಿನಾಂಕ:01/06/22020

ಮೊೂನಂ:

ಸ್ಥಳ : ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಅಕ್ಕತಂಗೇರಹಾಳ

ಅನಂ	ಚರ್ಚಿಸಿದ ವಿಷಯ	ಅಂಗೀಕರೀಸಿದ ನಿರ್ಣಯ
08	ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೆರಿಗೆ ಬಂದ ಇನ್ನಿತಿರ ವಿಷಯಗಳ ಮೇಲೆಚರ್ಚೆ I) ಗೋಡಚಿನಮಲ್ಕಿ ಏತ ನೀರಾವರಿ ಯೋಜನೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪೈಪಲೈನ ಕೆಲಸ ಕಾಮಗಾರಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶದ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚೆ	

ನ್ನಳ: ಅಕೃತಂಗೇರಹಾಳ ದಿನಾಂಕ:11/07/2020

මත්මත්රමේ ත්විත මුම් කුස්

